
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

11.01.2023

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 11 січня 2023 року N 55

Про внесення змін до складу експертної групи та фахівців з розгляду проєктів

медико-технічних вимог, поданих державним підприємством "Медичні закупівлі

України"

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я України, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2022 року N 267 (в редакції постанови

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року N 90), Примірного положення про утворення

та діяльність консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів при Міністерстві

охорони здоров'я України, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України від

01 лютого 2022 року N 202, структури Міністерства охорони здоров'я, затвердженої наказом

Міністерства охорони здоров'я України від 01 грудня 2022 року N 2178, штатного розпису,

введеного в дію наказом Міністерства охорони здоров'я України від 01 грудня 2022 року N 42-Б,

та з метою належної організації використання коштів з рахунка для задоволення потреб

охорони здоров'я, наказую:

1. Внести зміни до складу експертної групи та фахівців з розгляду проєктів медико-технічних

вимог, поданих державним підприємством "Медичні закупівлі України", затвердженого

наказом Міністерства охорони здоров'я України від 27 червня 2022 року N 1098, виклавши його

у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з питань цифрового

розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Марію Карчевич.

Міністр Віктор ЛЯШКО

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства охорони здоров'я

України

11 січня 2023 року N 55

Склад експертної групи та фахівців з розгляду проєктів медико-технічних вимог, поданих

державним підприємством "Медичні закупівлі України"



Пазерська Тетяна

Володимирівна

головний спеціаліст відділу з питань медичних виробів,

косметичних засобів та питань реєстрації лікарських та

дезинфікуючих засобів Фармацевтичного управління

Міністерства охорони здоров'я України, голова групи;

Шипулін Вадим Петрович
завідувач кафедри внутрішньої медицини N 1 Національного

медичного університету імені О. О. Богомольця;

Ткаченко Євгенія

Василівна

заступник директора з питань реєстрації та фармаконагляду

державного підприємства "Державний експертний центр

Міністерства охорони здоров'я України";

Картавцев Ростислав

Леонідович

генеральний директор державного українського об'єднання

"Політехмед" (за згодою);

Черватюк Володимир

Вікторович

директор державного підприємства "Український медичний

центр сертифікації" (за згодою);

Соколов Максим

Юрійович

провідний науковий співробітник відділу інтервенційної

кардіології державної установи "Національний науковий центр

"Інститут кардіології імені академіка М. Д. Стражеска"

Національної академії медичних наук України (за згодою);

Бабкіна Тетяна Михайлівна

завідувач кафедри радіології Національного медичного

університету охорони здоров'я України імені П. Л. Шупика (за

згодою);

Зелінський Руслан

Михайлович

завідувач відділенням медичної фізики, товариства з

обмеженою відповідальністю "Медичний центр імені академіка

Ю. П. Спіженка" (за згодою);

Романюк Вікторія

Миколаївна

представник громадської організації "Афіна. Жінки проти раку"

(з правом дорадчого голосу, за згодою);

Байдер Антон

Костянтинович

головний спеціаліст відділу міжнародного співробітництва

Управління міжнародного співробітництва та європейської

інтеграції, секретар групи.

Заступник Міністра з питань

цифрового розвитку, цифрових

трансформацій і цифровізації

Марія КАРЧЕВИЧ


